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ZESTAW WYPOCZYNKOWY TAPICEROWANY 

Przedmiotem zgłaszaneg o wzoru przemysłowego jest zestaw mebli 
wypoczynkowych tapicerowanyc h o  nazwi e ANI A z  składając y si ę w 
zestawieniu podstawowy m z  fotel a jednoosobowego ni e rozkładanego , 
(fot. „Fig."7A) , sof y dwuosobowe j rozkładane j i  ni e rozkładane j (fot . 
„Fig."6A),oraz sof y trzyosobowe j rozkładane j i  ni e rozkładane j (fot . 
„Fig.' 5A) . Mog ą by ć wykorzystywan e jak o zestaw y meblow e : 
pokojowe, wypoczynkow e a  takż e mog ą by ć oferowan e w  różneg o 
rodzaju zestawieniac h np . jako element y pojedyncz e lu b w  zestawac h 
składających się z dowolnej liczby i  rodzajów elementów wymienionych 
w zestawi e podstawowy m w  zależnośc i o d możliwośc i finansowych i 
upodobań klientów 

Zestaw wypoczynkow y o  nazwi e ANI A wedłu g prezentowaneg o 
wzoru przemysłoweg o zawier a jak o jednostk ę modułow ą fote l 
jednoosobowy ni e rozkładany , któreg o istotn e częśc i składow e 
przedstawione został y n a rysunk u i  stanowi ą :  siedzisk o „Fig. " 3 A 6  , 
cokół „Fig. " 3 A 5 , boczk i „Fig. " 3 A 3 , oparci e „Fig. " 3 A 1 , poręcz e 
„Fig." 3A 2, stopki plastikowe „Fig." 3A 4, oraz ściana tylna „Fig." 3B. 

Płaszczyzna ścian y tylne j (pleców ) prezentowanyc h mebl i 
tapicerowanych przyjmuj e odpowiednio, przekró j prostokąta pionowego, 
w przypadk u fotela , lu b prostokąt a poziomeg o w  przypadk u sofy , fot . 
„Fig."7B. 

Siedzisko fotela ma kształt ułożonego prostopadłościanu z płaskimi 
narożami przylegającymi do oparcia. W przedniej części siedzisko opiera 
się na poziomo ułożonym prostokątnym cokole - rys. „Fig." 3A 5, którego 
górna część posiada przeszycie -  „wypustkę" w kształcie łuku, same zaś 
siedzisko jest wysunięt e poz a cokół . Poduch a siedziskow a ułożon a jes t 
listwach sprężynującyc h których zadanie m jes t przejmowani e n a siebi e 
nacisku oraz stanowią też element amortyzujący. 



Siedzisko fotela posiada ozdobne, poziome przeszycia w swej wysuniętej 
części. Warto zaznaczyć i ż cokół fotela , jak i  sofy dwu i  trzydrzwiowej 
jest wykończon y falistym i przeszyciam i zdobniczym i c o został o 
uwidocznione na fotografiach. 

Boczki fotela , sofy (klapki), rys. „Fig." 3 A są połączone z poręczą 
przez i maja kształt nieregularnego słupka, w części zewnętrznej krawędź 
boczku jest łukowo wygięta na zewnątrz a górna ukośna „Fig." 3A 3. W 
widoku z przodu „Fig." 7A, boczki (klapki) swą dolną częścią przylegają 
do cokołu fotel a oraz siedziska , a  górna ich część płynnie przechodzi w 
płaszczyznę oparcia . Płaszczyzn a boczkó w w  miejsc u określany m 
mianem poręczy jest łukowo wywinięta na zewnątrz fotela (sofy). 

Oparcie, „Fig. " 3 A 1  jes t szerok ą płaszczyzn ą połączon ą z 
boczkami fotela i jest lekko odchylone, o około 115 stopni w stosunku do 
pionu. Płaszczyzn a oparci a fotel a jes t ozdobni e poprzeszywan a -
poziomo. W  przypadk u so f dw u i  trzyosobowyc h owyc h ozdobnyc h 
przeszyć jes t odpowiedni o więce j i  krzyżuj ą si ę on e z  przeszyciam i 
pionowymi tworząc podział na cztery pola w przypadku sofy 2-osobowej, 
oraz sześ ć pó l w  sofi e 3-osobowej . Górn e pol a maj ą powierzchni e 
zdecydowanie większ ą ni ż dolne . Cech ą charakterystyczn ą owyc h 
przeszyć ozdobnych n a oparciach jest wrażeni e wizualne powodujące iż 
„wybrzuszenia" na nich tworzą swoiste „poduszki", które z jednej strony 
spełniają swą funkcj ę estetyczną a  z  drugie j strony zwiększaj ą komfort 
użytkowania mebla. 

Na podstawi e jednostki modułowej , czyl i fotel a jednoosobowego 
powstały sof a 2-osobow a i  sof a 3-osobowa , w  któryc h kształt , sposó b 
wykonania i  wielkośc i gabarytow e dotycząc e wysokości , głębokośc i s ą 
identyczne ja k w  fotelu . Jedyni e szerokoś ć siedzis k i  opar ć so f jes t 
proporcjonalnie większ a o d szerokośc i siedzisk a i  oparci a fotel a tzn . 
szerokość siedzisk a i  oparci a jes t wartości ą podwójne j i  potrójne j 
szerokości siedziska i oparcia fotela. 

Obicie opisywanyc h mebl i jes t wykonan e z  ekoskóry , sam a za ś 
konstrukcja szkielet u jes t drewnian a (element y drewnian e obłożon e s ą 
pianką poliuretanową ) z  wykorzystanie m płyt y wiórowej . W  przypadku 
sofy w  wersj i rozkładane j stosown e s ą element y dodatkow e taki e ja k 
prowadnice, zawiasy , automat y (praw e i  lewe) , rolki , haki , bolc e itp . 
Elementami nośnym i fotela , sofy dwuosobowej i  trzyosobowej są stopki 
plastikowe o  przekroj u koł a mocowan e d o dolne j częśc i boczk u fotel a 
(klapki) w  liczbi e czterec h sztu k dl a każdeg o z  prezentowanyc h 
elementów zestawu. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

Istotę wzoru przemysłowego stanow i nowe , przestrzenne ukształtowani e 
poszczególnych elementó w zestawu , przejawiając e się w  ic h kształcie , 
układzie linii , kolorystyce , zmierzając e d o osiągnięci a celó w 
estetycznych. Przedmio t wzor u przemysłoweg o zosta ł uwidocznion y n a 
załączonym materiale ilustracyjnym - rysunk u i fotografiach załączonych 
do wniosku , przedstawiającyc h zesta w wypoczynkow y w  widok u z 
przodu, wido k zestaw u w  całości , ora z poszczególne element y zestawu , 
czyli fote l jednoosobowy, sof ę dwuosobową i  trzyosobową w  widoku z 
przodu, z boku i z tyłu. Rysunek przedstawiają: „Fig."5A, 6A, 7A- widok 
całego zestaw u 3,2, 1 z  przodu ; „Fig. " 5 B - wido k sof y trzyosobowej z 
tyłu ;  „Fig." 6B widok sofy dwuosobowej z tyłu ;  „Fig." 7B widok fotela 
pojedynczego z tyłu. 
Ważnymi cechami, istotnymi z punktu widzenia procedury zastrzeżenia są 
:kształt elementów składowych zestawu, tj. kształt fotela jednoosobowego 
jkształt sof y dwuosobowej ;  kształt sof y trzyosobowej. Bardzo ważnym i 
właściwościami prezentowaneg o wzor u przemysłowego , dl a jeg o 
zastrzeżenia jest możliwoś ć jego wykonani a w  różnyc h wybarwieniach , 
kolorach, odcieniach , rodzaj u zastosowaneg o materiału , elementó w 
zdobniczych, techniki wykonania, wykończenia, oraz rodzaju konstrukcji i 
sposobu mocowania. 
Elementami, któr e odróżniaj ą cał y zesta w o d innyc h zestawó w 
tapicerowanych jest element zdobniczy w postaci wykonanych na cokole 
przeszyć, kształtow i boczko m (klapkom) , ora z oryginalnemu wykonani u 
oparć w postaci poprzeszywanych pionowo i poziomo elementów oparcia 
przypominających swym kształtem „poduszki". 
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